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Søknad om Sørdalselva, Buvikelva og Melfjordbotn småkraftverk i 

Rødøy kommune i Nordland - høring 

 NVE har mottatt søknad fra Strømdalskraft AS, Nord-Norsk Småkraft AS og Norges Småkraftverk AS, 

om tillatelse til å bygge henholdsvis Sørdalselva, Buvikelva og Melfjordbotn småkraftverk i Rødøy 

kommune. Søknadene vil bli behandlet samtidig. 

Sørdalselva kraftverk – Strømdalskraft AS 

Sørdalselva kraftverk vil utnytte et fall på 220 meter fra inntaket på 320 moh ned til kraftstasjonen med 

utløp på 100 moh. Det søkes også om å overføre en sidebekk via en 450 lang tunnel til inntaket. 

Vannveien blir 930 meter lang nedgravd rørgate. Middelvannføringen er 550 l/s og kraftverket er 

planlagt med en maksimal slukeevne på 1380 l/s. Kraftverket vil ha en installert effekt på 2,6 MW og gi 

en årlig produksjon på 5,8 GWh. Utbyggingen vil føre til en redusert vannføring på en omtrent 900 m 

lang strekning av Sørdalselva og 350 m av en sidebekk. Det er planlagt slipp av minstevannføring på 93 

l/s hele året, fordelt på 52 l/s i Sørdalselva og 41 l/s i sidebekk. Dette er på nivå med de beregnede 5-

persentilene.  

Buvikelva kraftverk – Nord-Norsk Småkraft AS 

Buvikelva kraftverk vil utnytte et fall på 125 meter fra inntaket på 130 moh ned til kraftstasjonen med 

utløp på 5 moh. Vannveien blir en 600 m lang nedgravd rørgate. Middelvannføringen er 395 l/s og 

kraftverket er planlagt med en maksimal slukeevne på 600 l/s. Kraftverket vil ha en installert effekt på 

0,6 MW og gi en årlig produksjon på 1,96 GWh. Utbyggingen vil føre til en redusert vannføring på en 

omtrent 665 m lang strekning av Buvikelva. Det er planlagt slipp av minstevannføring på 107 l/s i 

sommersesongen og 35 l/s resten av året. Dette tilsvarer 5-persentilene beregnet for henholdsvis sommer 

og vinter. 
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Melfjordbotn kraftverk – Norges Småkraftverk AS 

Melfjordbotn kraftverk vil utnytte et fall på 47 meter fra inntaket på 50 moh ned til kraftstasjonen med 

utløp på 3 moh. Vannveien blir 430 meter lang og består i hovedsak av tunnel. Middelvannføringen er 

4,5 m
3
/s og kraftverket er planlagt med en maksimal slukeevne på 12,5 m

3
/s. Kraftverket vil ha en 

installert effekt på 5,1 MW og gi en årlig produksjon på 12,3 GWh. Utbyggingen vil føre til en redusert 

vannføring på en omtrent 650 m lang strekning av Storelva. Det er planlagt slipp av minstevannføring på 

344 l/s i sommersesongen og 129 l/s resten av året. Dette er på nivå med de beregnede 5-persentilene.  

Det er også søkt om anleggskonsesjon etter energiloven for bygging og drift av kraftverkene med 

tilhørende koplingsanlegg og kraftlinje. 

Søknadene skal behandles etter reglene i kapittel 3 i vannressursloven og gjelder tillatelse etter 

vannressursloven § 8. Søknaden med vedlegg blir lagt ut på www.nve.no/konsesjonssaker, og den blir 

kunngjort av NVE. Kopi av kunngjøringen er vedlagt. 

Vi ber Rødøy kommune om å legge to eksemplarer av søknaden ut til offentlig gjennomsyn på Rådhuset 

på Vågaholmen frem til 13.4.2015. Det ene eksemplaret kan, om nødvendig, lånes ut for kortere tid (2-3 

dager). Det andre må ikke fjernes fra utleggingsstedet. 

Vi viser ellers til vedlagte informasjonsark som forklarer saksbehandlingen fra søknaden blir sendt på 

høring frem til endelig vedtak. Av dette går det fram hvilken tilbakemelding vi ønsker. 

NVE foretrekker at uttalelser sendes elektronisk via www.nve.no/konsesjonssaker så snart som mulig og 

senest innen 13.4.2015. I tillegg kan uttalelser sendes per e-post til nve@nve.no eller per post til: NVE, 

Konsesjonsavdelingen, Postboks 5091 Majorstua, 0301 Oslo. 

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i et endelig vedtak. Dersom uttalelsen er lang, er det 

derfor en fordel om det utarbeides et sammendrag som kan brukes til dette. 

 

 

Med hilsen 

 

 

Øystein Grundt 

seksjonssjef 

Tor Carlsen 

rådgiver 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

Vedlegg:     Papirversjon av søknadene (Kun til kommunene) 

  Orientering til høringsparter 

  Kunngjøring 

 

Mottakerliste: 

Bodø og Omegns Turistforening 

Direktoratet for Mineralforv. med Bergmesteren for Svalbard 

http://www.nve.no/smaakraft
http://www.nve.no/konsesjonssaker
mailto:nve@nve.no
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Forum for Natur og friluftsliv i Nordland 

Fylkesmannen i Nordland 

Hestmannen / Strandtindene Reinbeitedistrikt 

Hestmannen / Strandtindene Reinbeitedistrikt v/Kjell Gaup 

Jan Rasch 

Kystverket 

Landbruksdirektoratet (Alta) 

Minikraft AS v/Alf Arne Eide 

Minikraft AS v/Bjørn Lasse Pedersen 

Naturvernforbundet i Nordland 

NJFF - Nordland 

Nordland fylkeskommune 

Nordlandsnett AS 

Nordlandsnett AS v/Bjørn B. Pedersen 

Nord-Norsk Småkraft AS 

Nord-Norsk Småkraft AS v/Jostein Fagerheim 

Norges Miljøvernforbund 

Norges Småkraftverk AS 

Norges Småkraftverk AS v/David Inge Tveito 

Polarsirkelen friluftsråd 

Rødøy kommune 

Rødøy-Lurøy Kraftverk AS 

Samediggi/Sametinget 

Statens vegvesen - Region Nord 

Statnett SF 
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